
Anteckningar från lägermötet den 31 januari 2009  

 

Syfte 
Syftet med mötet var att identifiera ett antal aktiviteter som leder till att egenavgifterna för sommarens 

läger minskar. 

 

Medlemskontot avskaffas och ersätts med projektkonton enl styrelsebeslut den 4 februari 2009 
Styrelsen beslutade att avskaffa medlemskontot då detta innebär mer administration än intäkter till klubben. 

Medlemskontot ersätts av projektkassor som skall hanteras av en projektkassör.  För att upprätta en 

projektkassa krävs tillstånd av styrelsen . Ett projekt kan vara ett större inköp av material, läger etc. 

 

De simmare som har pengar på medlemskontot idag kommer givetvis att kunna använda dessa pengar för 

kostnader i föreningen till pengarna är slut. Vi kommer inte att fylla på pengar på medlemskontot. De 

simmare som skall med på lägret kan välja att föra över sina pengar till projektkassan. I framtiden kommer 

intäkter från tex. medlemsförsäljning (lotter eller dyligt) att bokföras mot en projektkassa.  

 

Ex. Simmaren säljer 5st Idrottsrabatter för 100 kronor. Upplägget är att behållningen från de 2 första 

tillfaller föreningen och resten tillfaller simmaren. Behållningen är 50kr. Om simmaren skall med 

till lägret skall 500 kronor till projektledaren för Idrottsrabatten som i sin tur redovisar 150 till 

projektkassören. Om simmaren inte är med i något projekt som pengarna skall användas till 

redovisar simmaren 350 kronor till projektledaren och behåller 150 kronor själv. 

 

Vem får vara med i de olika intäktsaktiviteterna? 
Alla simmare i KbSS (A-D-gruppen) får vara med och jobba in pengar. De simmare som inte skall med på 

lägret kan alltså också vara med på de flesta aktiviteterna och med samma villkor.  

 

De aktiviteter som endast gäller simmare i A och B gruppen so mskall på lägret är: 

- Loppmarknaden där 100% av vinsten fördelas på de simmare som skall med på lägret och som 

hjälper till under loppmarknaden. 

- Städdagen hos Tura där de simmare som jobbar får ta del av intäkterna. 

 

Det kan uppkomma aktiviteter som endast gäller C och D gruppen. Här har föräldrarna inte haft något möte 

ännu. 

 

Sponsorsimningen gäller (A-D gruppen) 100% av intäkten/simmare går till respektive simmares läger. I 

dagsläget saknas en projektkassör för C och D gruppens. 

 

Hur hjälper jag projektledarna? 
Kontakta respektive projektledare och fråga om du kan få hjälpa till eller följ de anvisningar som respektive 

projektledare ger. Tänk på att projektledaren inte skall behöva göra hela jobbet själv. Vissa projekt kräver 

att många hjälper till! 

 

Projektansvarig 
Ansvarar för att aktiviteten genomförs och avslutas samt att projektkassören får information om vem som 

tjänat in vad och att överskottet hamnar på det konto som kassören instruerar om. Ev. fakturering etc. 

kommer kansliet att vara behjälpliga med. 

 

Projektkassören (Göran Palmgren – goran.palmgren@telia.com ) 

Instruerar respektive projektansvarig om hur aktiviteterna skall redovisas och bokför överskottet från 

respektive aktivitet och för bok över vem som tjänat in vad. 

 

 

 

 

 

 



Nedan aktiviteter beslutade vi att genomföra under våren 2009: 

 

Projekt Projektledare När Upplägg 

Idrottsrabatten Per Molin och 

Kansliet 

Februari Försäljningspris 100 kr / häfte. Inköpspris 50 

kr / häfte. Alla som säljs utöver de två första 

häftena ger 50 kr / häfte till lägret (dvs hela 

vinsten). 

Newbody Cajsa Gustavsson Vecka 8 Försäljningspris 150 kr / paket. Inköpspris 

113 kr / paket. Hela vinsten, 37 kr / paket går 

till simmarens läger. 

Kakor Wivianne Zachrisson 

och Carina Hörndahl 

Vecka 8 Försäljningspris 50 kr / burk. Inköpspris 31 

kr / burk. Hela vinsten, 19 kr / burk går till 

simmarens läger 

Sponsorsim Erica med hjälp av 

övriga simmare i A 

gruppen samt 

föräldrar 

7 mars Alla simmare letar fram sponsorer som vill 

sponsra KbSS simmare. Varje simmare har 

egna sponsorer och hela avkastningen går till 

individen. 

Kokbok Jan Johansson Säljas i Maj Skicka familjens favoritrecept, gärna med 

bild till: jan.johansson@brightpoint.se Hela 

överskottet per bok går till den som sålt 

boken. Ev. osålda böcker tillfaller KbSS. 

Städa Turas lager Stefan Eriksson 22 februari 

09.00 – 

17.00 

Alla simmare som hjälper till är med och 

delar på den ersättning som betalas ut.  

Loppmarknad Anna-Carin 

Johansson 

25-26/4 Vårstäda gärna men släng inte något du kan 

skänka. Alla simmare eller dess ombud som 

är med och hjälper till under båda dessa 

dagar delar lika på överskottet. 

Lågenergilampor Stefan Eriksson Mars Vanliga glödlampor kommer att försvinna 

och vi skall sälja in ett koncept som Stefan 

återkommer med. Givetvis tjänar simmaren 

en slant på varje såld lampa. 

 

 

 


